
Netto

 

7787

Tuborg Havnevej 4

2900  Hellerup

35954716

09-06-2021 1
05-02-2021

1
07-01-2021

2Hygiejne: Håndtering af fødevarer
25-11-2019

1
1  
1  
 

1  
1  
 

1  
 
 
 
 
 
 
 

X X

side 1 af 2

1 time 5 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur og adskillelse af fødevarer på
køl og frost samt opbevaring af tørvarer, konserves o.l.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: ved lofter
hænger der spindelvæv og på rørføring under lofter ses der
ansamlinger af støv. I flere af virksomheden åbne køleenheder
hænger der dråber af kondens over fødevarerne. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om frekvenser for
renhold af lofter og ophængt inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: frysere, lukkede køleenheder, område
ved lageropbevaring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse siden seneste tilsyn og daglig køleopbevaring
for indeværende måned. Gennemgået mundtlige procedurer
for varemodtagelse og køleopbevaring. Ydet konkret vejledning
om overvågning af køleenheder midt/sidst på dagen, så dette
ikke udelukkende sker umiddelbart efter at kølegardiner er
rullet op.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk,
ostevarer, pålæg, fersk fisk, kager, grød, konserves og færdigretter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: 3 pakker røget fisk blev fundet med overskreden sidste anvendelsesdato. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
frekvenser for overvågning af fødevarer mærket med "sidste anvendelsesdato".


